关于举办福州大学（环保、建材）科研成果项目路演对接活动的预通知

各有关镇、街，经济开发区管委会，市直有关单位，各行业协会：

根据市政府主要领导指示要求，为进一步推进制造业转型升级，充分发挥福州大学各科研平台作用，近期拟举办科研成果项目路演对接活动，现将福州大学（环保、建材）科研成果及在研项目整理汇编后发给你们，请根据科研成果汇总目录内容，结合辖区企业技术需求，向企业推介相关技术，填报对接意向表（附件1）或企业技术需求表（附件2），于10月25日前将对接表发送至邮箱：40271165@qq.com。

联系人：王晓彤

    联系电话：15159534561

 附件：1、科研成果意向对接表

       2、企业技术需求表

       3、福州大学（环保、建材）科研成果汇总简表
                              晋江市经济和信息化局

                                 2017年  月  日

附件1
科研成果对接意向表

	序号
	企业名称
	拟对接科研成果名称
	联系人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：“拟对接科研成果名称”一栏填写福州大学科研成果技术

附件2

企业技术需求表

	序号
	企业名称
	技术需求名称
	技术需求说明
	联系人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

备注：1、该表填写说明：在附件3科研成果汇编以外，企业希望通过专业研发机构帮助解决的技术难题；
2、“技术需求说明”系指：在生产过程中遇到的技术难题的具体内容，以及解决技术难题要求达到的具体目标。
	福州大学（环保、建材）科研成果汇总简表

	序号
	成果名称
	成果完成人
	学院
	适用行业
	备注

	1
	一种水性中空氟硅复合拒水透气织物整理剂及制备方法
	刘明华等
	环境与资源学院
	环保、纺织、皮革、建筑、家具、染整

	2
	一种阳离子型含氟丙烯酸酯织物整理剂的制备
	刘明华等
	环境与资源学院
	纺织、染整

	3
	复合型高分子絮凝剂的制备及其在印染废水处理中的应用
	刘明华等
	环境与资源学院
	环保、印染

	4
	短程硝化-厌氧氨氧化联合脱氮工艺
	张新颖等
	环境与资源学院
	环保、印染

	5
	水性聚合物树脂乳液
	李晓、张卫英
	石油化工学院
	环保、纺织、皮革、建筑、家具

	6
	高效有机溶剂吸收剂
	张卫英、李晓
	石油化工学院
	环保、印染

	7
	天然高分子基重金属离子吸附剂
	李晓、张卫英
	石油化工学院
	环保、冶金、化工

	8
	印染厂污水处理技术
	郑则群
	土木工程学院
	环保、印染

	9
	一种可快速建造的新型装配式混凝土框架混合节点
	陈伟宏
	土木工程学院
	建筑

	10
	磺甲基化和磷羟化联用制备木质素基陶瓷添加剂的方法
	刘明华等
	环境与资源学院
	建筑建材

	11
	一种微波辐射诱导生产的复合型陶瓷添加剂
	刘明华等
	环境与资源学院
	建筑建材（陶瓷）

	12
	多孔陶瓷研制方法
	于岩
	材料科学与工程学院
	建筑建材（陶瓷）

	13
	脂肪酸/改性蛭石复合相变储能材料
	李湘祁
	材料科学与工程学院
	建筑建材

	14
	高透明耐磨超疏水SiO2涂层
	李湘祁
	材料科学与工程学院
	建筑建材

1